Teniendo para nuestro consuelo los santos libros, que están en nuestras manos. Mac. lib. I, cap. XI, v. 9.

Escrito está: No de solo pan vive el hombre, mas de toda palabra que sale de la boca de Dios. Mat. cap. IV, v. 4. Luc. cap. IV, v. 4. Deut. cap. VIII, v. 3.

Errais (1), no sabiendo las Escrituras, ni el poder de Dios. Mat. cap. XXII, v. 29.

Tienen á Moisés y á los profetas: Oiganlos. Luc. cap. XVI, v. 29.

Escudriñad las Escrituras (2), en las que vosotros creéis tener la vida eterna, y ellas son las que dan testimonio de mí. Ju. cap. V, v. 39.

Otros muchos milagros hizo tambien Jesus en presencia de sus discípulos, que no están escritos en este libro. Ju. cap. XX, v. 30. Pab. Ep. Rom. cap. I, v. 2. Ju. cap. XXI, v. 25.

Porque Moisés, desde tiempos antiguos, tiene en cada ciudad quien le predique en las sinagogas, en donde es leido cada sábado. Ap. cap. XV, v. 21.

Y estos eran usos nobles que los de Thessalonice, pues, recibieron la palabra, con toda afiración, escudriñando todo el dia atentamente las Escrituras. Ap. cap. XVI, v. 41.

Porque todas las cosas que han sido ciertas, para nuestra enseñanza, están escritas; para que por la pacientia y consolacion de las Escrituras tengamos esperanza. Pab. Ep. Rom. cap. XV, v. 4; cap. IV, v. 23; Ep. I, Cor. cap. IX, v. 9; cap. X, v. 1.

(2) Jesus á los judíos.

Tradidi enim vobis in primis, quod et acceperi: quoniam Christus mortuus est pro peccatis nostris, secundum Scripturas, etc. I, Cor. XV, 3.

Assimilate et gladium spiritus, (quod est verbum Dei.) Ephes. VI, 17.

Solicite cura te ipsum probabilem exhibere Deo, operarium inconfusibilem, recte tractantem verbum veritatis. II, Tim. III, 45.

Tu vero permane in his que didicisti, et credita sunt tibi: sciens a quo didiceris. Et quia ab infancia sacras litteras nosti, quae te possunt instruere ad salutem per fidem, quae est in Christo Jesu. Ibid. III, 14.

Omnis scriptura divinitus inspirata, utilis est ad docendum, ad argendum, ad corripiendum, ad erudiendum in justitia: ut perfectus sit homo Dei, ad omne opus bonum instructus. Ibid. III, 14.

Hoc primum intelligentes, quod omnis propheta scriptura propria interpretatione non fit. Non enim voluntate humana allata est aliquando propheta: sed Spiritu Sancto inspirati, locuti sunt sancti Dei homines. II, Pet. I, 20. Apoc. I, 49.

SCRIPTURA sacra ad bonum adhortatur.— In corde meo abscondi eloqua tua: ut non pecarem tibi. Psal. CXVIII, 44.

Memor esto verbi tui servo tuo. Hoc me consolata est. Ibid. 49.

Quia mandatum lucerna est, et lex lux: et via vita, increpatio discipline. Prov. VI, 23.